
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 01/2025

 
Espécie: Dispensa de Licitação. nº 01/2025. Base Legal: Artigo 75,
II, Lei Federal nº 14.133/2021. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL
DE SERRINHA. Contratado:  MC SERVICOS FINANCEIROS LTDA/
CNPJ: 33.708.133/0001-76.
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de assessoria técnica em controle interno, com o objetivo
de  orientar,  supervisionar  e  avaliar  os  procedimentos
administrativos,  financeiros,  patrimoniais  e  de  pessoal,
assegurando a conformidade com a legislação vigente, promovendo
maior eficiência,  eficácia e transparência na gestão pública,  em
conformidade  com as  normas  do  Tribunal  de  Contas  e  demais
legislações  aplicáveis  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Serrinha/RN.
.
Preço Global: R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais).
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 – Funcionamento das atividades da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001: Serrinha
Serrinha/RN, Em 20/01/2025 por: Vivianne Karla Santos de Lima
Ribeiro/Presidente.

Publicado por: Vivianne Karla Santos de Lima Ribeiro
Código Identificador: 80830273

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/01/2025.
EDIÇÃO 2076. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


